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GEETA'S PREMIUM MANGO CHUTNEY MEDIUM 4X1.5KG
Short Product Name:
PREMIUM MANGO CHUTNEY MEDIUM

Authentic Indian cuisine expertly created just for you.

Traded Unit GTIN: 05021185291644   Internal GTIN: 5021185201308   Supplier : Petty Wood & Co   Suppliers Product Code : 339007

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1081kJ

255kcal
<0.5g <0.1g 57g 2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1081kJ 255kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1081kJ 

255kCal

Carbohydrates 62g

of which sugars 57g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre 0.8g

Protein 0.8g

Salt 2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

MADE IN A FACTORY WHERE NUTS ARE USED.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Mangoes (56%). sugar, salt, acidity regulator (acetic acid). whole baby garlic cloves, cumin seeds, mixed spices, fenugreek seeds, Nigella seeds, black peppercorns, cardamom pods, whole cloves, herb.

Supplier's Product Code : 339007

Product Added : 27 March 2019

Last Updated by Supplier : 18 July 2022

erudus id : a8730189dd6b44199a1372bd0517e75d
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Eggs


Does Not
Contain
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Suitable for
Vegetarian
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Vegan


Suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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